
BOLIGEN ANNONSERES PÅ WWW.FINN.NO

RANHEIM
NERVIKSVEGEN 29 A, 7056 RANHEIM

RANHEIM: INNHOLDSRIK HALVPART MED FLOTT
BELIGGENHET OG FJORDUTSIKT | 3 SOV | PARKERING |

FLOTTE UTEOMRÅDER MED UTESTUE

LEIEPRIS: Kr. 20 000 pr. mnd.

OVERTAKELSE: 01.01.2026

AREAL/ROM: Sum BRA 145 kvm. Antall rom: 4.

KONTAKTPERSON: Oda Marie Kvernmoen Simonsen

TELEFON: 93 46 93 77

E-POST: oda.simonsen@utleiemegleren.no

REFERANSE: Saksnummer 59686

WEB: www.utleiemegleren.no/bolig/59686



INFORMASJON OM BOLIGEN
SAKSNUMMER 59686 - NERVIKSVEGEN 29 A, 7056 RANHEIM

KONTAKTPERSON

Eiendomsmeglerfullmektig Oda Marie Kvernmoen Simonsen 

ANSVARLIG MEGLER

Daglig leder Heidi Jacobsen Kjensjord

EIERFORHOLD

Fast eiendom

SAKSNUMMER

59686/0108-25

EIER

Petter Berg og Walkiria Cristina Pincerati Berg

EIENDOMMEN

Adresse: Nerviksvegen 29 A, 7056 RANHEIM

Kommune: Trondheim
Areal: 145 kvm. BRA-i, totalt 145 kvm. BRA.

Antall rom: 4
Etasje: 2
Matrikkel:  Gnr 21,  Bnr 306,  Boenhet H0101

LEIEBOERFORSIKRING

Leieboerforsikring – En enklere måte å leie bolig på!
Med Leieboerforsikring levert av If kan du flytte rett inn i ny bolig uten å tenke på hverken depositum eller
innboforsikring.
 
Fordeler med Leieboerforsikring:
 
  -Du slipper å innbetale depositum
  -Innboforsikring som gjelder for alle som bor i boligen
  -Unik uhellsdekning 
  -Månedlig betaling
 
Leieboerforsikring leveres av If Skadeforsikring. Ved mislighold av leiekontrakt vil leietaker holdes økonomisk
ansvarlig av If for utleiers tap, på lik linje som ved en depositumskonto. Leieboerforsikring koster 2,6% (min. 300
kr, maks. 700 kr) av leieprisen, og legges til månedsleien.

ENERGIMERKING

Boligen har energikarakter G
Boligens energiattest, med oppvarmingskarakter, er tilgjengelig hos megler og utleveres ved forespørsel.

RADON

Utleier har ikke radonmålt boligen.

BELIGGENHET

Nerviksvegen 29 A ligger på Ranheim, som er kjent for sin familievennlig atmosfære og tilgjengelighet til
naturopplevelser som turer i nærheten av sjøen og Ladestien. Området har flere skoler, butikker og tjenester som
er tilgjengelige i nærheten, noe som gjør det til et praktisk sted å bo.
 
Ranheim har også flere parker og grønne områder, som Ranheim idrettspark og Ranheim skog, som er populære
steder for utendørsaktiviteter og avslapning. I tillegg er det gode transportforbindelser til sentrum av Trondheim,
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noe som gjør det enkelt å komme seg rundt.

ADKOMST

Se kart på finn.no.

BESKRIVELSE

Utleiemegleren ved Oda Simonsen har gleden av å presentere Nerviksvegen 29 A - En innholdsrik vertikaldelt
halvpart med skjermet beliggenhet og gode utsiktsforhold. Området er svært ettertraktet med sin nærhet til sjøen,
flotte turmuligheter og nærmest trafikkfrie omgivelser.
 
Verdt å trekke frem:
- Pent opparbeidet og solrik hage med flott utestue og terrasse under tak.
- 3 soverom av god størrelse.
- Delikat bad med opplegg for vaskemaskin.
- Romslig kjøkken med mye skap- og benkeplass.
- Rolig og barnevennlig beliggenhet i stille gate.
- Nært fjorden med flotte turområder.
- Kort vei til offentlig transport.
 
Dersom du er interessert i visning, send inn interessentskjema og skriv en presentasjon av deg selv, så kontakter
megler deg for å avtale visning. E-post: oda.simonsen@utleiemegleren.no.

EIENDOMMENS ROM

Indre rom:
1. etasje: Entré, gang, bad, 3 soverom
2. etasje: Kjøkken, stue, balkong
 
Ytre rom:
Tilgang til uthus i hage.

STANDARD

1. etg.
Velkommen inn i vindfanget som fører deg videre inn i en romslig hall, videre inn får man et flott baderom samt 3
romslige soverom.
 
Boligens 2. etg er bestående av et separat og romslig kjøkken med godt med benkeplass og skap.
Videre har man en stor stue med store vindusflater og godt med gjennomlys, samt utgang til en meget solrik
balkong ifront av boligen som er vendt mot sør/sør-vest.

INVENTAR

Boligen leies ut delvis møblert. 
 
Frittstående hvitevarer: kombiskap, vaskemaskin.
 
Integrerte hvitevarer: oppvaskmaskin, komfyr, steketopp, mikrobølgeovn.
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